
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

225,482.2911,604,500.00768,000.0010,836,500.00INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 11,604,500.00768,000.0010,836,500.00 225,482.29IMPUESTOS MUNICIPALES

2,749,941.42157,441.422,592,500.00 45,423.13Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
841,200.000.00 2,340.00Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 841,200.00

700,000.000.00 2,340.00700,000.0011.7.1.01.01.00 Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca
700.000.00 0.00700.0011.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparación y conservación de carnes

55,000.000.00 0.0055,000.0011.7.1.01.03.00 Fabricación de productos lácteos
12,000.000.00 0.0012,000.0011.7.1.01.05.00 Procesamiento de pescado, crustáceos y otros animales marinos
15,000.000.00 0.0015,000.0011.7.1.01.09.00 Fabricación de productos de panadería
2,500.000.00 0.002,500.0011.7.1.01.14.00 Planta Purificadora de Agua
4,000.000.00 0.004,000.0011.7.1.01.17.00 Industria de la confección y sastrería
2,000.000.00 0.002,000.0011.7.1.01.23.00 Fabrica de artículos de madera, excepto papel cartón

30,000.000.00 0.0030,000.0011.7.1.01.36.00 Cooperativas dedicadas a la producción industrial
5,000.000.00 0.005,000.0011.7.1.01.38.00 Fabricación de productos metálicos, maquinaria y equipo

15,000.000.00 0.0015,000.0011.7.1.01.41.00 Fabricación de productos minerales no metálicos (Barro, loza, porcelana, vidrio, 
arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).

1,240,200.000.00 30,729.08Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 1,240,200.00

90,000.000.00 0.0090,000.0011.7.1.02.01.00 Casas comerciales
20,000.000.00 4,440.0020,000.0011.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.)
20,000.000.00 0.0020,000.0011.7.1.02.04.00 Bazares

120,000.000.00 0.00120,000.0011.7.1.02.05.00 Abarrotarías
50,000.000.00 0.0050,000.0011.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)
2,000.000.00 0.002,000.0011.7.1.02.07.00 Depósitos

35,000.000.00 1,800.0035,000.0011.7.1.02.08.00 Gasolineras
10,000.000.00 0.0010,000.0011.7.1.02.09.00 Farmacias
5,500.000.00 0.005,500.0011.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas

90,000.000.00 0.0090,000.0011.7.1.02.11.00 Supermercados
0.000.00 2,750.000.0011.7.1.02.11.01 Tiendas de conveniencia (Food Marts)

60,000.000.00 0.0060,000.0011.7.1.02.12.01 Ferreterias
70,000.000.00 3,378.0070,000.0011.7.1.02.13.00 Pulperías
30,000.000.00 0.0030,000.0011.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas
3,000.000.00 400.003,000.0011.7.1.02.15.00 Carnicería y Puestos de venta de mariscos
1,500.000.00 0.001,500.0011.7.1.02.17.00 Librerías y papelerías
3,500.000.00 0.003,500.0011.7.1.02.19.00 Heladerías
1,200.000.00 0.001,200.0011.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería
2,000.000.00 0.002,000.0011.7.1.02.21.00 Puesto de venta de artesanía

65,000.000.00 0.0065,000.0011.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.24.00 Cooperativas dedicadas a la actividad comercial

4,500.000.00 0.004,500.0011.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes
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55,000.000.00 0.0055,000.0011.7.1.02.27.00 Viveros (venta de plantas)
1,500.000.00 14,161.081,500.0011.7.1.02.28.00 Venta de madera
2,500.000.00 0.002,500.0011.7.1.02.29.00 Joyería

20,000.000.00 3,000.0020,000.0011.7.1.02.30.00 Billares
15,000.000.00 800.0015,000.0011.7.1.02.31.00 Venta de cerveza
10,000.000.00 0.0010,000.0011.7.1.02.32.00 Venta de licores
20,000.000.00 0.0020,000.0011.7.1.02.33.00 Lotificadoras
1,200.000.00 0.001,200.0011.7.1.02.34.00 Venta de verduras

800.000.00 0.00800.0011.7.1.02.35.00 Venta de Artículos Usados
8,000.000.00 0.008,000.0011.7.1.02.43.00 Venta De Gas Volátil

20,000.000.00 0.0020,000.0011.7.1.02.47.00 Distribución y venta de cigarrillos
400,000.000.00 0.00400,000.0011.7.1.02.48.00 Distribuidores Ruteros (De mercadería en General)

3,000.000.00 0.003,000.0011.7.1.02.49.00 Venta de Loterías, Rifas y Sorteos
293,994.5894,894.58 3,940.00Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 199,100.00

15,000.000.00 0.0015,000.0011.7.1.03.01.01 Transporte Extra Urbano
15,000.000.00 0.0015,000.0011.7.1.03.01.02 Mototaxi
9,000.000.00 0.009,000.0011.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías

119,894.5894,894.58 0.0025,000.0011.7.1.03.05.00 Compañías televisoras por cable
1,200.000.00 0.001,200.0011.7.1.03.09.00 Agencias de bienes raíces
4,000.000.00 0.004,000.0011.7.1.03.10.00 Comedores
3,000.000.00 0.003,000.0011.7.1.03.11.00 Parques y lugares de recreo
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.03.13.00 Casas funerarias

0.000.00 0.000.0011.7.1.03.14.00 Disco móviles y conjuntos musicales y altoparlantes
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.03.15.00 Circos, comedias, etc.
7,200.000.00 2,200.007,200.0011.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente
5,000.000.00 0.005,000.0011.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros
1,600.000.00 0.001,600.0011.7.1.03.22.00 Juegos de salón (tragamonedas, atarais, etc.)
1,200.000.00 0.001,200.0011.7.1.03.23.00 Molinos que prestan servicios a particulares

0.000.00 0.000.0011.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias
5,000.000.00 0.005,000.0011.7.1.03.26.00 Hoteles

20,000.000.00 1,740.0020,000.0011.7.1.03.28.00 Talleres de servicio
3,500.000.00 0.003,500.0011.7.1.03.29.00 Establecimientos educativos
2,500.000.00 0.002,500.0011.7.1.03.30.00 Casas de empeño
2,000.000.00 0.002,000.0011.7.1.03.31.01 Venta y renta de automóviles

12,000.000.00 0.0012,000.0011.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet
12,000.000.00 0.0012,000.0011.7.1.03.37.00 Operadores de Turismo
7,000.000.00 0.007,000.0011.7.1.03.38.00 Venta de celulares, tarjetas, accesorios y otros
1,500.000.00 0.001,500.0011.7.1.03.39.00 Gimnasios
6,000.000.00 0.006,000.0011.7.1.03.40.00 Restaurantes
5,500.000.00 0.005,500.0011.7.1.03.41.00 Cafeterías

Sistema de Administración Municipal Integrado

al01/10/2024Fecha del:

EJERCICIO: 2024

03:56 p.m.
01/11/2024Emisión:

Hora:

USUARIO: GLORIA.RAMIREZ

Pagina: 2 de 7

SAN FRANCISCO, ATLANTIDA

Honduras, C.A.
Moneda:Lempiras (L)

Ejecución Presupuestaria de Ingresos por Periodo 
31/10/2024

2 de 701/11/2024 03:56:41 p.m.



En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

7,000.000.00 0.007,000.0011.7.1.03.43.00 Bares
6,000.000.00 0.006,000.0011.7.1.03.44.00 Discotecas
5,500.000.00 0.005,500.0011.7.1.03.45.00 Clínicas y policlínicas

0.000.00 0.000.0011.7.1.03.47.00 Asociaciones y/o cooperativas de ahorro y préstamo
1,200.000.00 0.001,200.0011.7.1.03.49.00 Hospedajes

0.000.00 0.000.0011.7.1.03.53.01 Empresas de Serigrafía y Publicidad
3,500.000.00 0.003,500.0011.7.1.03.55.00 Empresas de Servicio de Seguridad
2,500.000.00 0.002,500.0011.7.1.03.58.01 Car wash (Lavado de vehículos)
1,700.000.00 0.001,700.0011.7.1.03.59.01 Tiendas de Conveniencia
2,000.000.00 0.002,000.0011.7.1.03.62.00 Alquiler de Locales y Predios
2,500.000.00 0.002,500.0011.7.1.03.64.00 Empresas Constructoras
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.03.68.00 Servicios Secretariales y/o Fotocopiadoras

17,000.000.00 611.95Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.96.00.00 17,000.00

8,000.000.00 6.988,000.0011.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria
5,000.000.00 508.375,000.0011.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 
4,000.000.00 96.604,000.0011.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio

85,000.000.00 5,162.10Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 
establecimientos de Industria, Comercio y Servicio

11.7.1.97.00.00 85,000.00

30,000.000.00 70.2030,000.0011.7.1.97.01.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Industria

30,000.000.00 4,257.2630,000.0011.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Comercio 

25,000.000.00 834.6425,000.0011.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Servicio

272,546.8462,546.84 2,640.00Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 210,000.00

132,546.8462,546.84 0.0070,000.0011.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
70,000.000.00 720.0070,000.0011.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio
70,000.000.00 1,920.0070,000.0011.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio

7,350,558.58610,558.586,740,000.00 174,351.23Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
1,550,000.000.00 45,071.70Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 1,550,000.00

1,550,000.000.00 45,071.701,550,000.0011.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
3,000,000.000.00 11,406.81Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 3,000,000.00

3,000,000.000.00 11,406.813,000,000.0011.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
110,000.000.00 3,180.60Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 110,000.00

60,000.000.00 2,738.5460,000.0011.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

50,000.000.00 442.0650,000.0011.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales
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330,000.000.00 16,870.50Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 330,000.00

200,000.000.00 13,066.56200,000.0011.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

130,000.000.00 3,803.94130,000.0011.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

2,360,558.58610,558.58 97,821.62Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 1,750,000.00

1,542,264.19542,264.19 55,445.631,000,000.0011.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
818,294.3968,294.39 42,375.99750,000.0011.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales

384,000.000.00384,000.00 5,707.93Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
260,000.000.00 2,100.00Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 260,000.00

260,000.000.00 2,100.00260,000.0011.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
4,000.000.00 90.66Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 4,000.00

4,000.000.00 90.664,000.0011.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales

20,000.000.00 593.09Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.97.00.00 20,000.00

20,000.000.00 593.0920,000.0011.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
100,000.000.00 2,924.18Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 100,000.00

100,000.000.00 2,924.18100,000.0011.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
70,000.000.0070,000.00 0.00Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00
70,000.000.00 0.00Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 70,000.00

20,000.000.00 0.0020,000.0011.7.4.01.02.00 Arena
50,000.000.00 0.0050,000.0011.7.4.01.06.00 Bosques y derivados

1,050,000.000.001,050,000.00 0.00Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
1,050,000.000.00 0.00Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 1,050,000.00

50,000.000.00 0.0050,000.0011.7.6.01.03.00 Internet
1,000,000.000.00 0.001,000,000.0011.7.6.01.05.00 Telefonía Móvil

305,842.162,637,700.000.002,637,700.00INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00
12.5.0.00.00.00 2,637,700.000.002,637,700.00 304,839.26NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES

2,637,700.000.002,637,700.00 304,839.26Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00
7,500.000.00 90.00Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 7,500.00

7,500.000.00 90.007,500.0012.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público
2,376,200.000.00 301,218.62Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 2,376,200.00

30,000.000.00 1,000.0030,000.0012.5.99.02.01.00 Matrimonios
10,000.000.00 0.0010,000.0012.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias
10,000.000.00 2,470.0010,000.0012.5.99.02.05.00 Rótulos publicitarios
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.07.00 Inspección de terrenos
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300,000.000.00 32,515.00300,000.0012.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno
20,000.000.00 0.0020,000.0012.5.99.02.19.00 Derechos por Lotes de Cementerio

260,000.000.00 10,040.00260,000.0012.5.99.02.20.00 Constancias
70,000.000.00 2,100.0070,000.0012.5.99.02.21.00 Certificaciones

100,000.000.00 2,065.00100,000.0012.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos
7,500.000.00 0.007,500.0012.5.99.02.24.00 Licencia para buhoneros

785,000.000.00 8,100.00785,000.0012.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios
5,000.000.00 0.005,000.0012.5.99.02.31.00 Permisos para rotura de calles

0.000.00 2,400.000.0012.5.99.02.32.00 Permisos para ventas en la feria patronal
200,000.000.00 8,677.32200,000.0012.5.99.02.34.00 Permisos de construcción

3,000.000.00 750.003,000.0012.5.99.02.39.00 Permiso para forja de fierros
1,000.000.00 500.001,000.0012.5.99.02.40.00 Permiso para cancha de gallos
7,500.000.00 400.007,500.0012.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)
3,000.000.00 0.003,000.0012.5.99.02.48.00 Carpas y toldos en espacios municipales
8,000.000.00 0.008,000.0012.5.99.02.51.01 Permiso para apertura de sepultura
8,000.000.00 600.008,000.0012.5.99.02.51.02 Traspaso de propiedad
5,000.000.00 500.005,000.0012.5.99.02.51.03 Desmembramiento de propiedad
4,500.000.00 200.004,500.0012.5.99.02.51.04 Declaración jurada sobre bienes matrimoniales

12,000.000.00 1,100.0012,000.0012.5.99.02.51.05 Recuperación de Derechos Municipales en mora
1,200.000.00 58.891,200.0012.5.99.02.51.06 Recargos por Derechos Municipales
6,500.000.00 532.106,500.0012.5.99.02.51.07 Intereses por Derechos Municipales
6,000.000.00 900.006,000.0012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar

500,000.000.00 226,310.31500,000.0012.5.99.02.53.00 Matrícula de vehículos automotores
8,000.000.00 0.008,000.0012.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego
4,000.000.00 0.004,000.0012.5.99.02.58.00 Matrícula de motosierra

254,000.000.00 3,530.64Multas Municipales12.5.99.03.00.00 254,000.00

30,000.000.00 2,280.6430,000.0012.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías
20,000.000.00 250.0020,000.0012.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operación
3,000.000.00 0.003,000.0012.5.99.03.09.00 Por vagancia de animales en la vía publica

200,000.000.00 1,000.00200,000.0012.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.03.13.00 Multas por construir sin permiso

12.8.0.00.00.00 0.000.000.00 1,002.90OTROS NO TRIBUTARIOS
0.000.000.00 1,002.90Otros no Tributarios12.8.99.00.00.00
0.000.00 1,002.90Por sanciones laborales al personal12.8.99.03.00.00 0.00

0.000.00 1,002.900.0012.8.99.03.00.00 Por sanciones laborales al personal
5,200.7775,000.000.0075,000.00VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00

15.2.0.00.00.00 75,000.000.0075,000.00 5,200.77VENTA DE SERVICIOS
75,000.000.0075,000.00 5,200.77Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00
75,000.000.00 5,200.77Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 75,000.00
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Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

10,000.000.00 100.7710,000.0015.2.19.01.01.01 Servicios de Documentacion
40,000.000.00 3,600.0040,000.0015.2.19.01.02.00 Servicios de Revisión
25,000.000.00 1,500.0025,000.0015.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas

0.004,640,358.651,149,538.193,490,820.46TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 
SECTOR PUBLICO

18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 4,640,358.651,149,538.193,490,820.46 0.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
4,640,358.651,149,538.193,490,820.46 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
4,640,358.651,149,538.19 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 3,490,820.46

4,640,358.651,149,538.19 0.003,490,820.4618.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

0.0028,184,709.5614,221,427.7413,963,281.82TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00
22.1.0.00.00.00 27,984,709.5614,021,427.7413,963,281.82 0.00TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL

27,984,709.5614,021,427.7413,963,281.82 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
18,561,434.564,598,152.74 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 13,963,281.82

18,561,434.564,598,152.74 0.0013,963,281.8222.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

9,423,275.009,423,275.00 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales  (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

22.1.1.02.00.00 0.00

3,300,000.003,300,000.00 0.000.0022.1.1.02.01.02 Transferencias de Capital para Gobiernos Locales (Programa Centros Educativos)
500,000.00500,000.00 0.000.0022.1.1.02.01.03 Transferencias de Capital para Gobiernos Locales (Decreto 50-2023, Tramos 

Carreteros)
5,623,275.005,623,275.00 0.000.0022.1.1.02.01.04 Transferencias de Capital para Gobiernos Locales (Proyectos de pavimentación)

22.4.0.00.00.00 200,000.00200,000.000.00 0.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DE EMPRESAS
200,000.00200,000.000.00 0.00Transferencias De Capital de Empresas Privadas22.4.2.00.00.00
200,000.00200,000.00 0.00Transferencias De Capital de Empresas Privadas para Gobiernos Locales22.4.2.01.00.00 0.00

200,000.00200,000.00 0.000.0022.4.2.01.01.02 Transferencias De Capital de Empresas Privadas para Gobiernos Locales 
(Donaciones de CAICESA)

0.002,778,588.332,778,588.330.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00
23.7.0.00.00.00 2,778,588.332,778,588.330.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

2,778,588.332,778,588.330.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00
1,362,058.171,362,058.17 0.00Disminución de Caja y Bancos Corrientes23.7.2.01.00.00 0.00

1,362,058.171,362,058.17 0.000.0023.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales
1,416,530.161,416,530.16 0.00Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.00

1,258,847.461,258,847.46 0.000.0023.7.2.02.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)
7,504.247,504.24 0.000.0023.7.2.02.02.00 DCB-ERP (Inversión)

12,000.0012,000.00 0.000.0023.7.2.02.04.01 DCB-Donaciones de capital de Colonia Los Próceres para embaulado de calle
138,177.10138,177.10 0.000.0023.7.2.02.04.02 DCB-Donaciones de Capital de Organismos Internacionales (PROCORREDOR)

Sistema de Administración Municipal Integrado
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